

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-KRPU-0400MN-05
Stavba: Oprava schodiště

KSO:
Místo: KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada

Zadavatel:
KPR Ústeckého kraje, Ústí nad Labem

Uchazeč:
ALTRYSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.3.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63148226
DIČ: CZ63148226

IČ:
DIČ:

IČ: 63758466
DIČ:

Cena bez DPH			108 365,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	108 365,30	22 756,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	131 122,01

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-KRPU-0400MN-05

Stavba:

Oprava schodiště

Místo:

KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

KPŘ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem

Projektant:

Uchazeč:

ALTRYSS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 365,30	131 122,01
2025-KRPU-0400MN-05	Oprava schodiště	61 057,77	73 879,90
01	Oprava krytiny kancelář	47 307,53	57 242,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

KSO:

Místo: KŘPU-LOUNY, Cukrovarská zahrada

CC-CZ:

Datum: 25.03.2025

Zadavatel:

KPŘ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALTRYSS s.r.o.

IČ:

63148226

DIČ:

CZ63148226

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

63758466

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 057,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 057,77	21,00%	12 822,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 879,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava schodiště

Místo: KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada
Zadavatel: KPRŮ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem
Uchazeč: ALTRYSS s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		61 057,77
HSV - Práce a dodávky HSV		1 485,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 485,00
PSV - Práce a dodávky PSV		57 572,77
776 - Podlahy povlakové		57 572,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště

Místo: KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada
Zadavatel: KPR Ústeckého kraje, Ústí nad Labem
Uchazeč: ALTRYSS s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 61 057,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 485,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 485,00

30	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,297	1 000,00	297,00
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,297	1 000,00	297,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,940	100,00	594,00
VV 0,297*20 'Přepočtené koeficientem množství					5,940		
33	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,297	1 000,00	297,00

D PSV Práce a dodávky PSV 57 572,77
D 776 Podlahy povlakové 57 572,77

9	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	11,045	35,00	386,58
10	K	776111121	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	17,837	35,00	624,30
2	K	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	17,837	85,00	1 516,15
3	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,045	15,00	165,68
4	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	17,837	15,00	267,56
5	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	11,045	50,00	552,25
VV 1,4*2,65*2					7,420		
VV 2,5*1,45					3,625		
VV Součet					11,045		
6	K	776121323	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	27,025	50,00	1 351,25
VV 1,17*(0,3+0,2)*40					23,400		
VV 1,45*(0,3+0,2)*5					3,625		
VV Součet					27,025		
7	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	11,045	210,00	2 319,45
VV 1,4*2,65*2					7,420		
VV 2,5*1,45					3,625		
VV Součet					11,045		
8	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	17,837	310,00	5 529,47
VV 1,17*40					46,800		
VV 1,45*5					7,250		
VV Součet					54,050		
VV 54,05*0,33 'Přepočtené koeficientem množství					17,837		
11	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,105	140,00	1 694,70
VV 1,6*2,65*2					8,480		
VV 2,5*1,45					3,625		
VV Součet					12,105		
12	M	28411108	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,7mm tl 2mm	m2	13,316	310,00	4 127,96
VV 12,105*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					13,316		
22	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	54,050	25,00	1 351,25
VV 1,17*40					46,800		
VV 1,45*5					7,250		
VV Součet					54,050		
28	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	93,600	35,00	3 276,00
VV odstranění dvou vrstev							
VV 1,17*40*2					93,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	54,050	100,00	5 405,00
	VV		1,17*40		46,800		
	VV		1,45*5		7,250		
	VV		Součet		54,050		
14	M	28411108	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,7mm tl 2mm	m2	17,837	310,00	5 529,47
	VV		54,05*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		17,837		
24	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	54,050	100,00	5 405,00
	VV		1,17*40		46,800		
	VV		1,45*5		7,250		
	VV		Součet		54,050		
25	M	28411108	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,7mm tl 2mm	m2	11,891	310,00	3 686,21
	VV		54,05*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		11,891		
15	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	25,000	25,00	625,00
16	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	25,500	18,00	459,00
	VV		25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,500		
17	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,130	150,00	919,50
	VV		1,17*4		4,680		
	VV		1,45*1		1,450		
	VV		Součet		6,130		
18	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	6,253	180,00	1 125,54
	VV		6,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,253		
27	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	54,050	15,00	810,75
	VV		1,17*40		46,800		
	VV		1,45*5		7,250		
	VV		Součet		54,050		
19	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	54,050	35,00	1 891,75
	VV		1,17*40		46,800		
	VV		1,45*5		7,250		
	VV		Součet		54,050		
20	M	2834216R01	hrana schodová PVC 82x45mm	m	55,131	137,00	7 552,95
	VV		54,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,131		
26	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00
D VRN8 Další náklady na pracovníky							2 000,00
29	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

01 - Oprava krytiny kancelář

KSO:

Místo: KŘPU-LOUNY, Cukrovarská zahrada

CC-CZ:

Datum: 25.03.2025

Zadavatel:

KPŘ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALTRYSS s.r.o.

IČ:

63148226

DIČ:

CZ63148226

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

63758466

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 307,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 307,53	21,00%	9 934,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 242,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště
Objekt:

01 - Oprava krytiny kancelář

Místo: KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada
Zadavatel: KPRŮ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem
Uchazeč: ALTRYSS s.r.o.

Datum: 25.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		47 307,53
HSV - Práce a dodávky HSV		856,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		856,00
PSV - Práce a dodávky PSV		46 451,53
776 - Podlahy povlakové		43 881,13
777 - Podlahy lité		2 570,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

01 - Oprava krytiny kancelář

Místo:

KŘPU-LOUNY,Cukrovarská zahrada

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

KPŘ Ústeckého kraje, Ústí nad Labem

Projektant:

Uchazeč:

ALTRYSS s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 307,53

D HSV Práce a dodávky HSV 856,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 856,00

13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,214	1 000,00	214,00
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,214	1 000,00	214,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,140	100,00	214,00
VV					0,107*20 'Přepočtené koeficientem množství	2,140	
16	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,214	1 000,00	214,00

D PSV Práce a dodávky PSV 46 451,53

D 776 Podlahy povlakové 43 881,13

6	K	776111111	Broušení nového podkladu povlakových podlah	m2	35,700	35,00	1 249,50
1	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	35,700	35,00	1 249,50
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	35,700	15,00	535,50
4	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	35,700	50,00	1 785,00
3	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	35,700	210,00	7 497,00
9	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah dvouvrstvých ručně	m2	35,700	30,00	1 071,00
7	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	35,700	115,00	4 105,50
8	M	69751061	koberce zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 21dB, hm 400g/m2	m2	39,270	619,00	24 308,13
VV					35,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	39,270	
11	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,500	35,00	892,50
12	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	25,500	33,00	841,50
10	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,346	1 000,00	346,00

D 777 Podlahy lité 2 570,40

5	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	35,700	72,00	2 570,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------